(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

## для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в ГБПОУ "КМК"

Председательствовал:	Л. Н. Кокозеева
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	Т. В. Марышева
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
Л. В. Тютявина	
(И.О. Фамилия)	
Н. В. Белякова	
(И.О. Фамилия)	
Н. В. Богданова	
(И.О. Фамилия)	
Н. Ю. Борец	
(И.О. Фамилия)	
Г. Д. Веденцова	
(И.О. Фамилия)	
Н. В. Волгина	
(И.О. Фамилия)	
С. Л. Гладкова	
(И.О. Фамилия)	
Е. И. Горбачева	
(И.О. Фамилия)	
Т. В. Истомина	
(И.О. Фамилия)	
С. А. Карпова	
(И.О. Фамилия)	
И. Н. Клебанюк	
(И.О. Фамилия)	
М. В. Клёсова	
(И.О. Фамилия)	
И. Ф. Кузнецова	
(И.О. Фамилия)	
И.В.Кучебо	
(И.О. Фамилия)	
О. Л. Литвинова	
(И.О. Фамилия)	
И. А. Николаева	
(И.О. Фамилия)	
Е. А. Педяеева	
(И.О. Фамилия)	
Т. В. Сергеева	
(И.О. Фамилия)	
Н. В. Степанькова	
(И.О. Фамилия)	
Н. Ю. Тимченко	
(И.О. Фамилия)	
О. Н. Тихонова	
(И.О. Фамилия)	
Е. А. Тищенко	
(И.О. Фамилия)	

О. Н. Уфимцева	
(И.О. Фамилия)	
Н. В. Швец	
(И.О. Фамилия)	
Е.В.Шинкарева	
(И.О. Фамилия)	
Т. А. Щетникова	
(И.О. Фамилия)	
Н. В. Ярманова	
(И.О. Фамилия)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

## Повестка заседания:

1. Об утверждении регламента работы аккредитационной подкомиссии.

Решение.

Руководствуясь 30 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н,

аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения аккредитации специалистов:

Наименование этапа аккредитации	Дата проведения
Прием документов	14.09.2023 - 18.09.2023
Тестирование – 1-й этап	18.09.2023,19.09.2023
Оценка практических навыков (умений) в	21.09.2023,22.09.2023
симулированных условиях – 2-й этап	

Председатель		Л. Н. Кокозеева
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя		Л. В. Тютявина
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		Т. В. Марышева
	(подпись)	(И.О. Фамилия)